UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N01 7 195

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições, de acordo com a Resolução do Conselho Diretor n°
001/92, tendo em vista o 01. LET 084/95, de 12/09/95,

o
RESOLVE:

Autorizar o recebimento dos bens abaixo discriminados, doados pelos
professores Hans Theo Harden e Sonia Mana Golderos, devendo ser incorporados ao acervo
patrimonial da Fundação Universidade de Brasília e alocados no Departamento de Línguas
Estrangeiras e Tradução-LET:

1 Retroprojetor, marca Kindermann
1 Gravador, marca AVD
1 Máquina de escrever, marca Olivetti Tekne 3.

o Brasília,! Q de outubro de 1995

JOÃO Ct4 UDIO TODORO V
Reitor

c. e.: GRE1VRT1PAT/OUV/ SCD/'LETIACS/SCA.